河 南 省 自 然 资 源 厅

河南省自然资源厅
关于2024-2025学年少儿手绘地图大赛评选结果的

公 示

为深入贯彻落实国家版图意识宣传教育相关要求，进一步普

及全民国家版图知识，增强青少年的国家版图意识，营造自觉维

护国家版图尊严的社会氛围，激发少年儿童对祖国、对家乡以及

对美丽中国的认知与热爱，根据《自然资源部办公厅关于举办“美

丽中国”第六届全国版图知识竞赛的通知》（自然资办函〔2024〕

1748号）统一部署安排，我厅举办了以“巧手绘山河·童心向祖

国”为主题的 2024-2025学年少儿手绘地图大赛。

经初审，共有 489幅优秀作品入围省级终评。这些作品充分

展现了少年儿童眼中的祖国风貌与家乡之美，体现了新时代青少

年对国家版图的正确认知和对自然资源的关注。经专业评审委员

会严格评审，共评出一等奖 50名、二等奖 88名、三等奖 136名、

优秀作品奖 215名、优秀指导教师 28名、优秀组织奖 14名（具

体名单详见附件）。现将评选结果予以公示，公示期自发布之日

起 5个工作日。

如对公示结果有异议，请于公示期内书面反映情况并发送至

电子邮箱（hnzrzytchc@163.com）。单位反映情况需加盖公章，个

— 2 —

人反映情况需提供有效身份证明，并留下联系方式、地址、邮政

编码。

联系人：娄晨曦，联系电话：0371-68100061

地 址：河南省郑州市金水东路 18号

附件：河南省 2024-2025学年少儿手绘地图大赛评选结果

2025年 8月 19日

— 3 —

附件：

河南省 2024-2025 学年少儿手绘地图大赛评选结果
一等奖

（排名不分先后）

组 别 作品名称/主题 作 者 参赛组织单位

6-8岁组

（10名）

花间古韵 田原熙 河南省实验小学

美好中国 许益祥 郑州经济技术开发区艺术小学

蜡染刺绣—爱我家乡：

老家河南·芒种
邵熙程 河南省实验小学

吉祥山河图 王兆熙 郑州航空港区护航路小学

小手绘中国 郭怡然 个人参赛

美丽中国·诗词地图 王语菲 河南省实验小学

美丽中国 宋美谕 河南省实验小学

只有河南 张米诺 郑州航空港区护航路小学

豫见多彩河南 杨一冉 刘口镇徐隆店小学

手绘我的祖国 张羽菡 郑州航空港区实验学校

9-12岁组

（20名）

豫见河南·古韵流芳 徐传钧 郑州市第九十六中学

中国梦，少年梦 李禹锦 郑州航空港区护航路小学

神舟大地 王沐晴 开封市集英中学

美丽中国，花开我家 田悦晴 河南省实验小学

“豫”你共建美丽中国 吴依彤 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国 胡馨元 郑州经济技术开发区艺术小学

“食”在中国 王悦轩 春芽书画

一起来画中国地图 郭菡恩 郑州航空港区护航路小学

望向祖国 危玉暄 郑州航空港区护航路小学

锦绣中华 任婧熙 郑州航空港区实验小学（南校区）

国韵风华映山河 袁梓畅 河南省实验小学

— 4 —

9-12岁组

（20名）

红船头手绘中国 胡芯语 郑州航空港区护航路小学

大美河南 王宇涵 郑州市伊河路小学

山河无恙 赵若熙 河南省实验小学

美丽中国 宋明泽 河南省实验小学

美丽中国 王一扬 郑州经济技术开发区艺术小学

山海幻境·华夏图腾 申佑琦 郑州航空港区护航路小学

科技中国 张一苇 郑州经济技术开发区艺术小学

秀丽中国 刘诗晴 郑州航空港区实验小学（南校区）

金色中国 张家晴 郑州航空港区领航学校

13-15岁组

（20名）

锦绣中国 田紫鑫 郑州市第一三〇中学

剪纸中的中国 张佳蓓 开封市集英中学

锦绣山河，盛世华章 宋佳怡 开封市集英中学

九州同辉，万象中华 王雅轩 开封市集英中学

绘山河 耀龙魂 李梦琦 郑州一中国际航空港实验学校

美丽的中国 赵思涵 开封市集英中学

千“豫”河南 左灵柯 郑州市第一三〇中学

中国十大国粹·拟人系列 张淑怡 开封市集英中学

荣耀盛世，祥瑞中华 马子轩 开封市集英中学

美丽中国 施佩祺 开封市集英中学

云山共筑，华夏脊梁 于一方 开封市集英中学

绘梦中华 王卓涵 开封市集英中学

中国版图绘画 贾岚婷 郑州高新技术产业开发区八一中学

愿祖国山河无恙，繁荣昌盛 王水发 郑州市第一三〇中学

最美中国 谭予淼 开封市集英中学

国与“漫”的崛起 杨淼涵 开封市集英中学

醉美中国 王梓轩 开封市集英中学

中国版图绘画 李欣怡 郑州高新技术产业开发区八一中学

绘美中国 崔益豪 郑州市第一二二中学

这江山，小爷罩了！ 高晨曦 开封市集英中学

— 5 —

二等奖

（排名不分先后）

组 别 作品名称/主题 作 者 参赛组织单位

6-8岁组

（15名）

华夏万象绘 李杍涵 郑州经济技术开发区艺术小学

我的家我的国 徐子桐 河南省实验小学

缤纷笔触下的中国印象 孙嘉悦 郑州航空港区思存路小学

魅力河南 贾怡然 郑州航空港区桥航路小学

多彩华夏，魅力中国 聂嘉泽 河南医科大学附属小学

绘美中国舞动未来 李姝筱 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 尹品怡 河南医科大学附属小学

美丽中国 马翊翔 河南省实验小学航空港校区

我爱你中国 许可心 个人参赛

绽放东方锦绣河山 宋宜锦 郑州航空港区护航路小学

伟大的中国 周 郑 郑州航空港区护航路小学

最美中国 王怡涵 郑州经济技术开发区艺术小学

中国美食地图 赵奕谛 郑州航空港区护航路小学

动漫创意中国地图 刘 韬 郑州航空港区护航路小学

美丽家乡 杨羽音 河南省实验小学

9-12岁组

（40名）

锦绣中国 王骏博 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 徐会娟 河南医科大学附属小学

龙腾非遗·绘梦地图 郝曼琪 郑州航空港区护航路小学

华夏腾飞 陈梓鑫 开封市集英中学

锦绣中华 王馨宁 郑州市第一二一中学

舌尖中国 牛嘉美 郑州经济技术开发区艺术小学

最美中国 刘子依 郑州经济技术开发区艺术小学

九州风华图 韩如媛 郑州航空港区 第二小学

江山如画 祖国多娇 邓安琪 郑州航空港区护航路小学

最美中国 刘嘉琪 郑州航空港区护航路小学

山河铁卫绘 王家同 郑州经济技术开发区艺术小学

— 6 —

9-12岁组

（40名）

华夏锦绣：长城韵影 梁冠煜 郑州经济技术开发区艺术小学

戏韵河南 魏嘉瑶 濮阳市第五中学

大美中国山河图 谷嘉艺 开封市集英中学

千城一梦 王妤涵 开封市集英中学

最美中国 杜语墨 郑州经济技术开发区艺术小学

豫味绘卷 刘子依 郑州经济技术开发区艺术小学

版图上的文化奇遇 蔡雨薇 濮阳市第五中学

美丽中国 王胜妍 郑州市第一二一中学

多彩中国 王雨轩 郑州经济技术开发区艺术小学

墨绘山河，古韵华夏 张一涵 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国 张馨如 郑州市二七区四季路第二小学

璀璨中国 吴丽橙 郑州航空港区护航路小学

我爱中国 曹雅翕 河南省测绘地理信息技术中心

美丽中国 郭锦涵 郑州航空港区实验小学（南校区）

百花争艳 飘香中国 邵子琛 东方三小

绘美中国 赵亦菲 郑州航空港区实验小学桥航校区

精彩濮阳 倪宸烨 濮阳市第五中学

美丽中国 高梦欣 郑州航空港区领航学校

魅力河南 董曦月 濮阳市第五中学

多彩的中国 张桉浩 开封市集英中学

璀璨中国 李雨晨 河南省实验小学

山河万象·筑梦星河 许弋戈 郑州航空港区护航路小学

大美中国 牛思远 郑州经济技术开发区艺术小学

物华天宝的中国 刘诗婧 郑州航空港区实验小学（南校区）

我爱我的祖国 杨瑾萱 郑州航空港区实验小学

青绿华夏 陈家骏 郑州航空港区实验小学

豫韵流芳 刘溢美 郑州航空港区实验小学

美丽中国 王佳馨 郑州市二七区四季路第二小学

美丽河南 “豫”见美好 沈翰林 个人参赛

— 7 —

13-15岁组

（33名）

科技铸山河 王墨萱 郑州中学

美丽中国 杨雯清 郑州中学

美丽中国 王芷欣 开封市集英中学

中国美食图 陈怡诺 开封市集英中学

美丽中国 壮阔山河 张 琦 开封市集英中学

中国美食地图 景 雨 开封市集英中学

美丽的中国 刘依赫 郑州航空港区实验小学（南校区）

天地之中锦绣河南 娄 珂 郑州市第一二二中学

胃览华夏·神韵山河 陈楚涵 郑州市第一二三中学

团结中国 王瑾萱 开封市集英中学

多彩建筑 大美中国 姬存智 开封市集英中学

美丽中国 何欣珂 开封市集英中学

中国版图绘画 董 瑾 郑州高新技术产业开发区八一中学

九州风貌图 李嘉慧 郑州一中国际航空港实验学校

全球视野：文明共融画卷 孟 宇 开封市集英中学

盛世华诞 张梓妍 郑州高新技术产业开发区八一中学

缤纷世界绚烂文化 范文瑞 郑州市第七十三中学

特色中国 魅力绽放 王涵茜 开封市集英中学

一步一景一故事，盛世中华 赵雪雅 开封市集英中学

中国版图绘画 马诗涵 郑州高新技术产业开发区八一中学

美丽中国 刘铠源 郑州市第一二二中学

祖国画卷 孟 宇 开封市集英中学

广西特色地图 马雪静 郑州航空港区实验学校

我的家 李梓沐 开封市集英中学

锦绣中国 段亦心 开封市集英中学

充满美食的中国 靳晶景 开封市集英中学

最美中国 吴 淼 开封市集英中学

豫见古今 李雨臻 郑州市第七十三中学

多彩中国 高一铭 开封市集英中学

— 8 —

13-15岁组

（33名）

中华上下五千年 高靖暄 开封市集英中学

盛世中华，锦绣山河 王若涵 开封市集英中学

最美丽的中国 张可欣 开封市集英中学

中国 黄怡菲 郑州高新技术产业开发区八一中学

三等奖

（排名不分先后）

组 别 作品名称/主题 作 者 参赛组织单位

6-8岁组

（20名）

剪映九州·纸韵华夏 勾翌臻 郑州经济技术开发区艺术小学

闪耀的中国 钟沐宸 郑州经济技术开发区艺术小学

趣味中国地图 陈梓萌 郑州航空港区护航路小学

世界青花瓷 盖倩影 河南省洛阳市西工区第二外国语小学

爱你中国 陈一欣 郑州市二七区四季路第二小学

跟着哪吒看世界 祁一果 河南省测绘地理信息技术中心

美丽中国 史云舒 郑州航空港区桥航路小学

爱我中华 陈籽诺 郑州市二七区四季路第二小学

河南 张程越 河南省遥感院

欢迎来到我家乡——河南 张雯淇 个人参赛

山水中国 段熠童 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 时梓硕 河南医科大学附属小学

美丽中国－祝福您 张偲哲 河南医科大学附属小学

锦绣中华 李思齐 河南医科大学附属小学

我的旅行记忆 赵浩钦 河南省实验小学

壮丽山河，大美中国 董书鸣 郑州航空港区领航学校

最美中国 曹凯森 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国我的家 晏赫鸣 郑州航空港区实验学校

美丽中国 陈润欣 河南省实验小学

美丽中国 王予梦 河南医科大学附属小学

— 9 —

9-12岁组

（66名）

中国地图的守护者 苑梓童 郑州航空港区护航路小学

中华大团结 申子畅 郑州航空港区桥航路小学

“豫”见美丽中国 孙睿辰 郑州航空港区领航学校

我的家乡－濮阳 刘嘉艺 濮阳市第五中学

最美河南 王馨悦 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国 朱子轩 郑州航空港区外国语小学

中国地图 曹钰辰 开封市集英中学

美丽中国·美味食物 张嘉媛 开封市集英中学

九州穹阵 李昊儒 河南省实验小学

绘美中国 杨若萱 河南省实验小学

帝乡南阳 南都宛城 崔荧倩 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 张伊可 郑州航空港区护航路小学

书时代华章 骆婧雅 郑州航空港区护航路小学

食韵华风 张梓菡 郑州经济技术开发区艺术小学

锦绣中华 孙依琦 郑州经济技术开发区艺术小学

瑞景中国 张紫晴 开封市集英中学

遇见河南 赵 懿 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 沈晗璋 个人参赛

舞狮绘雅 郭奕安 郑州经济技术开发区艺术小学

画说河南 王欣瑜 郑州经济技术开发区艺术小学

绘梦华夏 平煜琪 郑州航空港区实验小学

炫彩华夏版图绘 林子瑶 河南省实验小学

美丽中国 王芊贝 河南省实验小学

山水间的华夏逸韵 尚芸熙 河南省实验小学

醉花玉楼洛阳城 李沐阳 郑州航空港区护航路小学

国图绣韵 张伊可 郑州航空港区护航路小学

豫见多彩河南 苏祉宁 郑州经济技术开发区艺术小学

国潮新章 胡锐瑶 郑州经济技术开发区艺术小学

绘梦中国：山河盛景图 黄睿婕 郑州航空港区实验小学

— 10 —

9-12岁组

（66名）

豫见美好 云 洁 郑州航空港区实验小学

对望 李禹锦 郑州航空港区护航路小学

锦绣中华 万象天成 张敬一 河南医科大学附属小学

美丽中国 王羿格 郑州市二七区四季路第二小学

最美中国，文韵悠长 赵宫钦 郑州经济技术开发区艺术小学

最美中国 张宛馨 郑州经济技术开发区艺术小学

千里江山 文韵中国 王锦浩 郑州航空港区实验学校

热爱蓝星，世界大同 蔡子文 郑州航空港区桥航路小学

爱我大中国 田莺歌 郑州航空港区领航学校

美丽中国 陈 果 开封市集英中学

美丽中国 陈妙瑜 郑州市二七区四季路第二小学

中国地图 孙诗焱 郑州市二七区四季路第二小学

版图上的科创国韵 孙嘉怡 郑州经济技术开发区艺术小学

本草绘风华 潘沿儒 郑州经济技术开发区艺术小学

多彩中国 耿曼伊 郑州经济技术开发区艺术小学

东北绘迹 李 安 郑州航空港区实验小学

童心绘祖国 曹玉欣 濮阳市第五中学

山水中国 李乐欣 濮阳市第五中学

绘梦山河 祖国如画 王钰涵 濮阳市第五中学

美丽中国 范雨馨 开封市集英中学

荷韵九州 张安琪 河南医科大学附属小学

锦绣山河，盛世中华 徐浩轩 河南省实验小学

美丽中国 韩林轩 郑州经济技术开发区艺术小学

大美中国 王若楠 郑州航空港区实验学校

龙都濮阳 任栩霄 濮阳市第五中学

美丽中国 王宥涵 开封市集英中学

绽放的中国 王涵妤 开封市集英中学

最美中国 曾淼晳 郑州经济技术开发区艺术小学

山河绘就新征程 彭诗凯 郑州经济技术开发区艺术小学

— 11 —

9-12岁组

（66名）

人文中国 张若晨 郑州经济技术开发区艺术小学

舌尖中国 朱雯妃 郑州经济技术开发区艺术小学

人文中国 韩金汐 郑州经济技术开发区艺术小学

星星之火 李晨晓 郑州航空港区桥航路小学

大美中国 梁兆昱 河南医科大学附属小学

美丽中国 刘锦娴 河南省实验小学

大国经纬 袁 帅 河南省实验小学

魅力中国 刘若伊 郑州航空港区护航路小学

13-15岁组

（50名）

月满中国食韵山河 何亚儒 郑州市第七十三中学

锦绣山河 梁子萱 郑州市第一二二中学

京馔舆脉 段 恋 开封市集英中学

江山如画，大美中国 刘凯瑞 开封市集英中学

美丽中国 董晨阳 开封市集英中学

美丽的中国 罗雨彤 开封市集英中学

特色中国 苗一菲 开封市集英中学

美丽中国 杨若萱 开封市集英中学

中国山河 白沐曦 郑州高新技术产业开发区八一中学

绘意中国 刘明睿 郑州一中国际航空港实验学校

大好河南，缤纷绚烂 朱嘉曾 郑州市第九十六中学

美丽中国 陈雅欣 开封市集英中学

中国版图绘画 孙钰童 郑州高新技术产业开发区八一中学

美丽中国 张子涵 开封市集英中学

中国美丽的一面 支新瑶 开封市集英中学

中国地图 周 卓 开封市集英中学

中原腾飞·高铁织梦 王俊智 郑州市第九十六中学

锦绣中华 童心绘梦 赵依婷 开封市集英中学

中国版图绘画 张婧茹 郑州高新技术产业开发区八一中学

神州风采 王佳琦 开封市集英中学

可爱的祖国大地 教洋溢 开封市集英中学

— 12 —

13-15岁组

（50名）

山水中国 彭琳涵 开封市集英中学

中国版图绘画 施芊羽 郑州高新技术产业开发区八一中学

山河无恙 国泰民安——大美中国 魏 玮 郑州市第九十六中学

山河无恙·国泰民安 刘一鸣 郑州市第一二三中学

地大物博 特色中国 谷一诺 开封市集英中学

中国版图绘画 李梦琪 郑州高新技术产业开发区八一中学

盛世华夏 王岸旭 郑州市第七十三中学

美丽中国 张嘉涵 郑州市第一二三中学

讲好中国故事 赵航远 开封市集英中学

美丽中国 曾庆雨 开封市集英中学

美丽中国 绽放魅力 郝怡萱 开封市集英中学

我爱中国 刘淇韵 开封市集英中学

美丽中国 孙雅暄 开封市集英中学

习爷爷的中国自然资源足迹地图 雒嘉懿 个人参赛

美丽中国 宋易涵 郑州市第一二三中学

美丽中国，多彩画卷 石玥彤 开封市集英中学

多彩中国·魅力山河 王依涵 开封市集英中学

水墨神州 周云熙 开封市集英中学

最美河南 温 笑 郑州市第一二三中学

多彩文化，中国古都 陈齐岩 开封市集英中学

美丽中国 张峪铭 开封市集英中学

美丽中国 曹耀媛 开封市集英中学

中国“传统美食”地图 来佳慧 开封市集英中学

城市宝藏 郑雨茜 开封市集英中学

多彩中国 牛子宸 开封市集英中学

锦绣中华 周艺扬 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 李雨萱 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 韩嘉艺 郑州高新技术产业开发区八一中学

古风中国 董舒心 开封市集英中学

— 13 —

优秀作品

（排名不分先后）

组 别 作品名称/主题 作 者 参赛组织单位

6-8岁组

（21名）

美丽中国 芦良羽 郑州航空港区实验学校

华夏食光 郭 歌 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国 苗硕妍 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 翟艺淼 河南医科大学附属小学

七彩中国 段奕杉 郑州航空港区太湖路小学

我爱中国 张成蹊 个人参赛

我爱你，中国 刘敬松 郑州经济技术开发区艺术小学

爱我中国 张楚儿 郑州航空港区实验学校

中国，我爱你 王琪玉 郑州航空港区实验学校

中国 姚辰硕 悦上美术馆

美丽中国 张子恒 郑州航空港区实验学校

中国美食地图 刘思淼 郑州航空港区护航路小学

华彩版图：党韵中的美丽中国 王一可 郑州经济技术开发区艺术小学

最美中国 千梓悦 郑州航空港区护航路小学

五星引航，光启新程 王舒粲 河南医科大学附属小学

九州腹地 十省通衢 郑筱晴 郑州市二七区四季路第二小学

美丽中国福满未来 张伊嘉 郑州航空港区护航路小学

“豫”见中国 卫耀远 个人参赛

美丽河南 吴晨宇 个人参赛

绘就美丽中国 王祎文 河南医科大学附属小学

我的祖国 杨涵睿 郑州航空港区桥航路小学

9-12岁组

（119名）

我爱美丽祖国 张宸铱 河南医科大学附属小学

豫境千里青山 白灵汐 郑州经济技术开发区艺术小学

古迹繁花里的豫见 韦以勒 郑州经济技术开发区艺术小学

山河繁花绘 韩雨萱 郑州经济技术开发区艺术小学

中国神威 林嘉倪 郑州经济技术开发区艺术小学

— 14 —

9-12岁组

（119名）

美丽中国 宫秋硕 郑州航空港区实验小学

童绘锦绣中国 李佳宁 郑州航空港区实验小学

赏中华建筑美 梁雨琪 开封市集英中学

华夏遗韵集 王梓童 郑州经济技术开发区艺术小学

最美河南 郭艺萌 郑州航空港区护航路小学

“豫”见中国 张舒斐 河南医科大学附属小学

颂中华之美，创时代篇章 胡晟懿 郑州市二七区四季路第二小学

穿梭豫境 原鸿熙 郑州经济技术开发区艺术小学

豫你相约 杨亦婷 郑州航空港区领航学校

美丽中国 马凤阳 开封市集英中学

祝福我的祖国 张宇欣 郑州航空港区护航路小学

科技进步，和谐中国 冯紫歆 郑州航空港区护航路小学

绘梦大地 李 伊 郑州航空港区实验小学

中国各省传统美食 张海洋 开封市集英中学

古今幻旅 潘沿谕 郑州经济技术开发区艺术小学

斑斓中华卷 职熙恩 郑州航空港区实验小学

中国最美丽 张雅彤 开封市集英中学

山河筑韵 冯果果 郑州航空港区护航路小学

美丽中国-我的航天梦 王梓伊 郑州航空港区护航路小学

特色·美丽中国 孙 源 河南医科大学附属小学

锦秀中华 于铭希 郑州经济技术开发区艺术小学

古韵流光 熊宏玮 郑州经济技术开发区艺术小学

豫境奇遇 曾淼晳 郑州经济技术开发区艺术小学

多彩河南 张 玧 郑州航空港区桥航路小学

豫彩纷呈 荆楚欣 郑州航空港区桥航路小学

美丽中国 汪诗尧 郑州航空港区桥航路小学

画卷无尽 姜博文 郑州航空港区护航路小学

美好中国 杨梦婷 郑州市二七区四季路第二小学

中国历程 张 甜 郑州市第一二一中学

最美中国 赵梓媛 郑州经济技术开发区艺术小学

— 15 —

9-12岁组

（119名）

科耀中华 魏清晨 郑州经济技术开发区艺术小学

锦绣山河大美中国 马一涵 郑州航空港区思存路小学

绘梦中华卷 徐恬熙 郑州航空港区实验小学

锦绣中原－河南印象 田裕阳 郑州航空港区实验小学

美丽中国 孟园媛 郑州航空港区领航学校

画笔下的中国 袁琳涵 河南医科大学附属小学

“国风中国地图”美到心巴 原溪辰 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 曹嘉涵 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 文韵悠长 王宝萱 郑州市二七区四季路第二小学

舌尖中国 王芮萱 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国 何翼杉 郑州经济技术开发区艺术小学

木兰情 杨钰茜 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国 张浩然 郑州经济技术开发区艺术小学

多彩中国 崔舒窈 郑州经济技术开发区艺术小学

哪吒映华夏，票房耀山河 蔡志恒 郑州经济技术开发区艺术小学

祥和中国 马一诺 郑州航空港区实验小学

童绘祖国 心向阳光 陈韶菡 濮阳市第五中学

美食中国 卢玥妍 郑州航空港区护航路小学

美丽郑州 张梓桐 个人参赛

食绘华夏 李思颖 郑州经济技术开发区艺术小学

河南脉动 李昌盛 郑州经济技术开发区艺术小学

豫见风华 王欣丽 郑州航空港区桥航路小学

行走河南 读懂中国 杨紫晴 郑州航空港区桥航路小学

美丽中国，中国万岁 魏童雅 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 孙琬晴 郑州市二七区四季路第二小学

彩绘华夏 樊一千 郑州航空港区实验小学

国之韵彩 赵梓菡 郑州航空港区实验小学

最美中国 陈沛卓 开封市集英中学

东方之美 王梓谦 河南医科大学附属小学

江山如画·满江红 王凌凡 河南医科大学附属小学

— 16 —

9-12岁组

（119名）

小小画笔游华夏 孙若初 个人参赛

盛世中华 锦绣山河 张若曦 郑州经济技术开发区艺术小学

绘梦时空 史钟天 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国 李若妍 郑州航空港区桥航路小学

豫地幻旅 郭轩宁 郑州经济技术开发区艺术小学

郑州印象 窦培钧 郑州航空港区桥航路小学

多彩中国，我爱你 郭恩宇 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 姚墨芃 郑州市二七区四季路第二小学

绘梦河南 赵家乐 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国 许恩泽 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国 李泽庭 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽家园 杨博贺 郑州航空港区实验学校

彩图耀中华 卢墨轩 郑州航空港区实验小学

童心绘山河，色彩映神州 魏胜蓝 郑州航空港区护航路小学

盛世中华 陈沂辉 郑州经济技术开发区艺术小学

华夏万象 高 歌 郑州航空港区实验小学

光耀华夏 刘航旭 郑州航空港区实验小学

地方特色手绘 王凯琪 开封市集英中学

古今艺韵绘 姚艺馨 郑州经济技术开发区艺术小学

古今军魂护山河 张若曦 郑州经济技术开发区艺术小学

美丽中国 唐 乐 郑州经济技术开发区艺术小学

最美中国 李致远 郑州经济技术开发区艺术小学

繁荣盛世 张若甜 郑州航空港区思存路小学

红色中国 安思文 郑州航空港区思存路小学

绘美中国 王雨果 郑州航空港区实验学校

腾龙绘疆 张浩晗 开封市集英中学

魅力中国 杨森雨 郑州市第一二一中学

美丽的中国 王 睿 郑州航空港区实验小学

美丽中国 车如玉 郑州航空港区桥航路小学

美丽中国 王浩旭 郑州航空港区护航路小学

— 17 —

9-12岁组

（119名）

多彩神州：祖国风貌绘卷 郑佳涵 郑州航空港区实验小学

美丽中国 姜楚恬 郑州航空港区护航路小学

美丽中国 肖羿昂 个人参赛

多彩中华 吴淦冰 郑州航空港区实验小学

祖国的大好河山 李 祺 开封市集英中学

色块里的华夏缩影 韩昌昊 郑州经济技术开发区艺术小学

科技之光耀版图 乔泓恺 郑州航空港区桥航路小学

美丽中国 陈誉文 河南医科大学附属小学

美丽中国 卢瑞曦 郑州航空港区桥航路小学

新中国—发展和创新 张晨曦 开封市集英中学

彩绘中州 朱登琪 郑州航空港区实验小学

大美河南 司晨玉 郑州航空港区桥航路小学

美丽中国 朱施霖 河南医科大学附属小学

中华上下五千年 袁浩轩 郑州航空港区桥航路小学

我爱中国 郭诺伊 郑州航空港区桥航路小学

美丽中国 王鋅语 郑州航空港区领航学校

地域印象绘 张舒柯 郑州经济技术开发区艺术小学

华夏印象 韩子熙 郑州航空港区实验小学

美丽中国 冯润想 郑州航空港区桥航路小学

书香中国 孙思彤 郑州市第一二一中学

锦绣中华绘 刘晨曦 郑州航空港区实验小学

闪耀红星映版图 贾芸欣 郑州航空港区桥航路小学

美丽中国 章苡暄 个人参赛

民俗之花绘版图 耿蕊睿 郑州航空港区桥航路小学

13-15岁组

（75名）

花漾中国 张诗涵 开封市集英中学

美丽中国 于馨怡 开封市集英中学

古韵中国 周巾格 开封市集英中学

美丽中国 段昊旭 开封市集英中学

我的祖国母亲 尹亿轩 开封市集英中学

— 18 —

13-15岁组

（75名）

山河故里·烟火人间·中国

各省特色
马 琳 开封市集英中学

美丽的中国 单雨嘉 开封市集英中学

美丽中国 汪晟辰 郑州高新技术产业开发区八一中学

龙凤呈祥锦绣中华 张恩铭 个人参赛

美丽中国 绽放魅力 栗冰乐 开封市集英中学

吟中国故事 绘锦绣山河 戚妙可 开封市集英中学

舌尖上的美味中国 赵恩佑 开封市集英中学

中国的发展 李雅轩 开封市集英中学

锦绣中华 赵若宁 开封市集英中学

中国地图 王宇辰 开封市集英中学

绘美中国 尚远航 开封市集英中学

充满鲜花的中国 董浩宇 开封市集英中学

美丽中国手绘地图 姜董旭 开封市集英中学

锦色繁花铺华夏 张羽墨 开封市集英中学

美丽中国 尚欣玮 开封市集英中学

美味的中国 赵思谨 开封市集英中学

大好河山 焦梓欣 郑州高新技术产业开发区八一中学

河南地形图--魅力河南 吕家起 郑州航空港区龙翔实验学校

中国美食地图 申雨萱 开封市集英中学

中国地图 荆钰琦 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 范佳乐 郑州高新技术产业开发区八一中学

美丽中国 吴铭航 开封市集英中学

奇迹－中国 朱梓煜 开封市集英中学

中国版图绘画 李嫣然 郑州高新技术产业开发区八一中学

美丽中国 张 倩 郑州市第七十三中学

山河永秀图 张可馨 郑州市第一二二中学

炫彩中国 马思蕊 开封市集英中学

舌尖上的中国：味觉版图手绘之旅 崔琳苒 开封市集英中学

国画里的中国 王若洋 开封市集英中学

— 19 —

13-15岁组

（75名）

中国版图绘画 宋欣格 郑州高新技术产业开发区八一中学

我眼中的中国 董梦茹 开封市集英中学

科技强国·筑梦新时代 李璐瑄 开封市集英中学

中国版图绘画 邱熙雯 郑州高新技术产业开发区八一中学

美丽中国 齐天骄 开封市集英中学

讲好中国故事 过妙涵 开封市集英中学

舌尖上的中国 李雨珊 开封市集英中学

青山绿水，美丽中国 马依冉 开封市集英中学

中国特色美食地图 张若汐 开封市集英中学

中国版图绘画 付晨曦 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 李欣瑶 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 张 尹 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国 范语童 开封市集英中学

经纬中国，众绘山河 李歌瑶 开封市集英中学

中国版图绘画 白一诺 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 崔若兮 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 范景轩 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 许雪涔 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 郁 言 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 刘阑钦 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 郭柯鑫 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 李佳琪 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 王雨麒 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国水果 陈浩宇 开封市集英中学

中国版图绘画 张嘉涵 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 邱泽锴 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 梁益萌 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 丁子宣 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画
张王

灵果
郑州高新技术产业开发区八一中学

— 20 —

13-15岁组

（75名）

中国版图绘画 张灏潆 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 吉 豫 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 张子辰 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 罗笑笑 郑州高新技术产业开发区八一中学

美丽中国 史昕雨 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 张潇然 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 郑又宁 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 张锐淇 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 房君雅 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 蒋亦珊 郑州高新技术产业开发区八一中学

中国版图绘画 付若曦 郑州高新技术产业开发区八一中学

锦绣中华 黄嘉泽 郑州高新技术产业开发区八一中学

优秀指导教师

（排名不分先后）

参赛单位 优秀指导教师

河南省实验小学

孙 昱

周艺峰

许梦鸽

闫 青

王砾璐

王星娜

索晶莹

郑州经济技术开发区艺术小学

秦雅慧

冯曼曼

迟 源

郑州航空港区护航路小学

余晓歌

朱丹丹

王 南

王爱科

— 21 —

商丘市梁园区刘口镇徐隆店小学 杨 萍

郑州航空港区实验学校 王 晨

郑州市第九十六中学 付高丛雪

春芽书画 李维娜

郑州航空港区实验小学（南校区） 郭彩霞

郑州航空港区领航学校 朱保红

郑州市第一三〇中学 孔令一

开封市集英中学

陈军胜

高媛媛

祁文宁

李春瑶

郑州一中国际航空港实验学校 贺矿霞

郑州高新技术产业开发区八一中学 邱金迎

郑州市第一二二中学 石 洛

优秀组织奖

（排名不分先后）

郑州市自然资源和规划局

开封市自然资源和规划局

濮阳市自然资源和规划局

郑州航空港区自然资源和规划局

河南省实验小学

河南医科大学附属小学

郑州经济技术开发区艺术小学

郑州高新技术产业开发区八一中学

郑州市第一二三中学

郑州航空港区领航学校

郑州航空港区实验小学

郑州航空港区护航路小学

开封市集英中学

濮阳市第五中学